
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA PER TITOLI E COLLOQUIO 
N.1 POSTO DI COADIUTORE AMMNINISTRATIVO (CAT.B):  RETTIFICA 
AMMISSIONE CANDIDATI 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che  con deliberazione n.752 del 16/09/2021 si è proceduto 
all’ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso  
pubblico di mobilità volontaria interaziendale e intercompartimentale per titoli e colloquio 
per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di Coadiutore Amministrativo (Cat.B);

Dato atto che per mero errore materiale la candidata PLETTI Simona non veniva 
inserita nell’elenco degli istanti alla suddetta selezione; 

Verificato che la candidata Pletti Simona risulta in possesso di tutti i requisiti di 
ammissione e pertanto risulta da ammettere; 

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni 
per l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi,  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di rettificare,  premessa e dispositivo della deliberazione n. 762 del 16/09/2021
relativa all’ammissione candidati dell’avviso pubblico di mobilità volontaria interaziendale e 
intercompartimentale per titoli e colloquio per la copertura a tempo indeterminato di n.1 
posto di Coadiutore Amministrativo (Cat.B) e ammettere alla suddetta procedura la 
candidata PLETTI Simona, nata il 12.03.1970, in possesso dei requisiti di ammissione 
richiesti.  

2°) Di confermare tutto quanto già esposto nella deliberazione n.752/2021.

3°) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di 
espletare la procedura  in questione.


		2021-10-07T17:35:43+0000


		2021-10-08T16:52:59+0000


		2021-10-11T18:59:59+0000




